
           АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  От     27.02.2024                                                                 №  12 
 
 

Об утверждении перечня мероприятий, 
в целях софинансирования которых 

предоставляется субсидия  из областного  
бюджета бюджету Верхнесолоновского сельского поселения  на 

содержание объектов благоустройства     на территории 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области 
 
       В соответствии со ст. 139 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и 
распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 
образований Волгоградской области на содержание объектов благоустройства, 
администрация Верхнесолоновского сельского поселения  Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области постановляет: 
 
      1. Утвердить следующее  мероприятие, в целях софинансирования которого 
предоставляется субсидия  из областного бюджета бюджету 
Верхнесолоновского сельского поселения  на содержание объектов 
благоустройства     на территории Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области: 
 
    озеленение (в том числе приобретение сеянцев и саженцев, удобрений), 
площадью   1705    кв.м., с кадастровым номером 34:30:140003:700, по адресу: 
404422 Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский. 

 
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения  
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                    В.В.Иванцов                                             
 


